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Dagordning for arsmote 2020-02-26

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Arsmatet dppnas

Parentation

Val av ordférande och sekreterare for arsmétet

Val av 2 protokolljusterare jamte rostraknare

Provning att kallelse till arsmotet skett i behdrig ordning
Faststallande av dagordning

Behandling av styrelsens verksamhetsberattelse for 2019
Behandling av styrelsens arsredovisning for ar 2019

Revisorernas berattelse, faststéllande av resultat- och balansrédkning
Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Beslut om erséttningar till styrelse och revisorer

Faststdllande av arsavgift for ar 2021

Motioner

Beslut om antagande av nya lokala stadgar for SPF Seniorerna Utrikes Hammerdal
Val av ordférande for ar 2020

Beslut om antalet styrelseledamater for ar 2020

Val av 6vriga styrelseledamoter for ar 2020

Val av 2 revisorer
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Val av 2 ombud och 2 erséttare till distriktets arsstamma 2 april 2020 i Faker

(ordféranden &r sjalvskriven)

Val av tidningsreferent

Val av horselombud

Val av folkhélsoansvarig

Val av programkommitté

Val av studieansvariga

Val av resekommitté

Val av ombud till Vuxenskolan
Val av trafiksékerhetsombud

Val av IT-ansvarig

Val av medlemsregisteransvarig
Val av kaffe- och lotterikommitté
Val av valberedning och erséttare
Fragor att hanskjuta till styrelsen

Avslutning



